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1° PAGLIARDINI EDOARDO PARCO MEDICI 36 J      45 

2° MASTROIANNI GIOVANNI CASTELGANDOLFO 25 S      40 

3° SEGANTE ALDO CASTELGANDOLFO 32 S      39 

4° BRANDINI ROBERTA CASTELGANDOLFO 31 S L     38 

5° PICCOLO GIAMPIERO CASTELGANDOLFO 30 S      35 

6° SCANDARIATO SILVIA CASTELGANDOLFO 31 S L     33 

7° BORGHINI DAVIDE ARCHI CLAUDIO 27       32 

8° DI CESARE FRANCESCA CASTELGANDOLFO 36  L     31 

 PARADISI SILVANA CASTELGANDOLFO 36 S L     31 

 DUCCI MARIA PIA CASTELGANDOLFO 25 S L     31 

 COSENTINO GABRIELE CASTELGANDOLFO 26       31 

 PINNA ROSANNA CASTELGANDOLFO 26 S L     31 

13° CERACCHI FERRUCCIO CASTELGANDOLFO 36 S      30 

 MARCHETTI PAOLA PEVERO 28 S L     30 

15° PALMUCCI MASSIMO MARCO SIMONE 30 S      29 

16° GRILLO CRISTIANO CASTELGANDOLFO 33 S      28 

17° ROSA PAOLO CASTELGANDOLFO 36 S      27 

 MASSARONI ANTONELLA CASTELGANDOLFO 30 S L     27 

19° RUGGIERO DAMIANO PARCO MEDICI 36       26 

 CARAFA EMIDIO CASTELGANDOLFO 27 S      26 

 RENNA DONATELLA CASTELGANDOLFO 34 S L     26 

22° MINGHETTI MASSIMO CASTELGANDOLFO 33 S      24 

 BACCI LAURA NAZIONALE 36 S L     24 

24° BIAVA MIRELLA NAZIONALE 33 S L     23 

25° SAMORE' SANDRA CASTELGANDOLFO 31 S L     RIT. 

 BELLI GLORIA CASTELGANDOLFO 36 S L     N.R. 

 ERNESTI PAOLA MARCO SIMONE 28 S L     N.R. 

 DI GREGORIO MAURO CASTELGANDOLFO 25 S      N.R. 

 DENTINI MIRIAM CASTELGANDOLFO 26 S L     N.R. 
 

 

 

Classifica Finale Eclettica Medal Netto 3^ Categoria 
 

1° COSENTINO GABRIELE 22    2 4 3  4 4 3  3 3 4  2 5 3  3 4 3  4 3 1 58  

2° DI CESARE FRANCESCA 29,8  L  4 2 4  3 5 3  2 4 3  3 4 2  3 2 5  3 2 4 58  

3° PAGLIARDINI EDOARDO 27 J   4 2 1  2 5 4  4 4 3  3 5 3  3 4 3  3 2 3 58  

4° PARADISI SILVANA 29,7 S L  4 1 5  4 5 4  3 4 2  5 3 1  3 3 5  3 1 3 59  

5° CARAFA EMIDIO 23,2 S   3 3 2  5 4 3  4 4 3  2 6 2  4 4 4  3 2 3 61  

6° BORGHINI DAVIDE 23,2    4 3 3  2 5 4  3 4 3  3 5 1  3 4 5  4 2 3 61  

7° ROSA PAOLO 32 S   5 3 1  3 6 4  2 5 5  4 4 2  3 4 4  4 2 3 64  

8° MINGHETTI MASSIMO 28 S   3 2 3  4 4 4  2 4 5  3 4 3  4 3 5  5 2 4 64  

9° PICCOLO GIAMPIERO 25,4 S   4 3 3  4 4 2  3 5 2  3 5 3  4 4 5  3 3 4 64  

10° RENNA DONATELLA 28,5 S L  3 2 3  4 5 4  2 6 4  3 5 2  4 2 5  4 3 4 65  

11° PINNA ROSANNA 21 S L  3 3 3  3 6 4  3 4 4  3 4 2  3 4 4  4 4 4 65  

12° BRANDINI ROBERTA 24,8 S L  4 2 3  6 4 3  1 5 3  3 5 2  4 4 6  4 3 3 65  

13° SCANDARIATO SILVIA 25,6 S L  4 3 4  4 5 3  1 4 4  3 4 3  5 4 6  3 4 2 66  

14° PALMUCCI MASSIMO 25,6 S   5 4 4  4 4 3  3 4 4  4 5 3  4 3 5  3 2 3 67  

15° DUCCI MARIA PIA 20,9 S L  3 3 3  4 4 4  3 4 4  3 5 3  4 4 5  4 3 4 67  
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16° MARCHETTI PAOLA 23 S L  4 2 4  5 7 4  4 4 5  3 6 3  3 5 7  5 2 5 78  

17° SAMORE' SANDRA 26 S L  3 1 3  4  4  3 4 4  3 4 4  4 4 5  3 2 5 60 o 

18° RUGGIERO DAMIANO 42    4 3 3  4 5 4  2 6 2  3 5 3  4 2 6  3 2  61 o 

19° VALENTINI ALESSANDRA 28,5  L  4 3 3   3 3  2 5 4  3 5 1  5 2 6  4 4 5 62 o 

20° SIST ALESSANDRA 21,5  L  3 2 5  4  4  3 4 4  1 4 4  4 4 6  4 3 4 63 o 

21° BIAVA MIRELLA 27,4 S L  4 4 4  3 5 4  2 5 4  4 5 4  4 4   3 3 4 66 o 

22° IPPOLITI EMILIANO 33    4 3 5  3 5   3 6 5  5 6 2  3 3 4  4 2 4 67 o 

23° DENTINI MIRIAM 21,1 S L  4 4 3  5 6 4  4 4 4  4 6 2  4 5   5 1 5 70 o 

24° BACCI LAURA 31,2 S L  4 3 5  4 6 4  3 6 3  5 6 3  4 5   4 3 5 73 o 

25° CALSELLI CLAUDIO 23,1 S   3 4 4  4 5 3  4  5  3 5 4  6 4 6  6 4 5 75 o 

26° SEGANTE ALDO 25,8 S   4 2 4    5  3 4 3  4 3 4  3 3 5  4 3 2 56 oo 

27° CIOE' CLAUDIO 33 S    4 3  5 4    6 4  3 3 1  2 3 6  4 2 4 54 >oo 

28° MOGHETTI BARBARA 20,3  L  4 4 3  4 5 3  3    3 5 3  4 4   4 2 4 55 >oo 

29° SIST VITTORIO 24,4 S   3 4 3  6 5   3  4  4 6 3  3 4 5  3 3  59 >oo 

30° ROMANELLI LAURA 28,5 S L  4 2 5   5 4  3 5 5  4 4   5 4   3 3 4 60 >oo 

31° SAVIOLA ANTONELLA 29 S L   1 2  3 3 3  1 5 6  4 5 3  3 4    1  44 >oo 

32° MASSARONI ANTONELLA 24,6 S L  4 3 3   5 4   5 4  3  3  3 4   4 4 2 51 >oo 

33° LUCCHINI FERRUCCIO 30,9 S   5 1 4  4 4 4   5 3  4 5   5 5    2 3 54 >oo 

34° CERACCHI FERRUCCIO 31,5 S   4 3 5  4     5 4  3 4   4 4 4  4 2 5 55 >oo 

35° IORI CESARE 22,6 S    4 4  5 6    5 3  4 6   4 5 3  3 2 3 57 >oo 

36° DENDI PATRIZIO 24,8 S   3  3  5 5 4  3  4  5 5 4    6  3 3 4 57 >oo 

37° DE SIATO MARIA PAOLA 23,5 S L  4 3 4   5 3  3 5 4  3 6   3 4 6  4   57 >oo 

38° JEKOVA IANA 35  L  5 3 5      2  2  3 5 2  4 4 6   2 4 47 >oo 

39° BAGGIO ELISABETTA 24,8 S L  4 4 3  4 5 3  4     3 3  3    5 4 5 50 >oo 

40° PETTINELLA MATTEO 33    6 2   6 6   4 7 3  6 5 3  3     3 5 59 >oo 

41° MIRA MAURIZIO 21,6 S   5  4  5 6 4   5 3    4  4  6  6 4 5 61 >oo 

42° PECCHENINI GUALTIERO 30,4 S   4    4 5 3  2 5 2  4  3  3 4     5 44 >oo 

43° GRILLO CRISTIANO 28,5 S    3 3  5 4 4   3   4 4 3  3 5     4 45 >oo 

44° VALERIO CLAUDIO 29,1 S   3 2    5 3    3  4 6 2  5  5  5 3  46 >oo 

45° ANTONUCCI ROMANO 24,8      5  3 5   3 5    6   3 4 4  3 2 4 47 >oo 

46° CESARONI FRANCESCA 38  L   4 5    4   5   5  4  4 3   5 2  41 >oo 

 
         

 

Legenda: 
 

 

o = manca una buca 
 

 

oo = mancano due buche 
 

 

>oo = mancano più di due buche 
 

 

         

 

 

 


